[image: image1.png]

  ТУГАЧИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
САЯНСКИЙ РАЙОН КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ
11.11.2016 г.                                        п. Тугач                                                     № 41
О согласовании перечня недвижимого имущества, подлежащего передачи  из краевой собственности в собственность Тугачинского сельсовета
Руководствуясь статьями 17,28,35,44 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Тугачинского сельсовета, Тугачинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1.  Согласовать перечень имущества подлежащего передаче из краевой собственности в муниципальную собственность Тугачинского сельсовета, согласно приложения 1 к настоящему решению.
2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в периодическом печатном издании Тугачинского сельсовета «Вести муниципального образования «Тугачинский сельсовет» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Саянского района (http:// www.adm_sayany.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, законности и защите прав граждан.
	Председатель Тугачинского сельского Совета депутатов
	           Глава Тугачинского      сельсовета

	__________________Л.И. Маркова

	______________Т.Н. Петрова

Приложение №1

 к решению Тугачинского

 сельского Совета депутатов

от 11.11.2016 № 41
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, подлежащего передаче из краевой собственности

в муниципальную собственность Тугачинского сельсовета
	№

п/п
	Наименование

объектов недвижимости
	Адрес
	Площадь
	Кадастровый номер

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Земельный участок

	Красноярский край Саянский район п. Тугач
	13 510,0 кв.м.
	24:33:4201001:29

	2.
	Административное нежилое здание-контора лесничества
	п. Тугач ул. Школьная
 д.35 стр.№1
	84,8 кв.м.
	24:33:4201101:0029:04:248:002:000797980:0001